[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023                                        с. Северное                                                     № 199

О внесении изменений в постановление администрации
Северного   района  Новосибирской области от 12.12.2016  № 650

Администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 12.12.2016 № 650 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по  предварительному согласованию предоставления земельного участка» (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.Пункт 2.4  раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги, включая время на направление результата предоставления муниципальной услуги, составляет не более 20 (двадцати) календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка (далее – заявление).
В случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме, в том числе посредством ЕПГУ, срок начала предоставления муниципальной услуги определяется датой подачи запроса в электронной форме (посредством официального сайта администрации, электронной почты администрации, личного кабинета ЕПГУ)».

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg